

## SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA”

vienotais reģ. Nr.40008022792

valdes sēdes protokols Nr.12\_7/07/2022

Klātienē – Google meet platforma

2022.gada 7. jūlijā

Plkst. 8:30 - 9:30

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2022. gada 7. jūlijā valdes sēdē piedalās 7 (septiņi) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF statūtiem, ir lemttiesīga.

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:

Henrijs Bukavs- Prezidents;

Kristaps Igars- Viceprezidents;

Edgars Gramsts- Tiesnešu komisijas vadītājs;

Kristīne Putniņa- Sportistu un veterānu (Master) komisijas vadītāja;

Artis Strazdiņš - Treneru komisijas vadītājs;

Sandija Emsiņa - Sacensību organizēšanas komisijas vadītāja, ģenerālsekretāres v.i.;

Kalvis Kazaks- Inventāra komisijas vadītājs.

### Valdes sēdes dienas kārtībā:

#### 1) LAF prezidenta ziņojums par aktualitātēm

Prezidents informē, ka ir ticies ar MSĢ reorganizācijas iesaistītajām personām, lai padziļināti runātu par MSĢ attīstību un lūgtu pārstrādāt šī brīža plānu - rezultāts, ir iepauzēts reorganizācijas process. Prezidents dalās ar iespaidiem par Henlija regati un iespējām, kuras arī mēs varam izmantot. H.Bukava paziņojums par atkāpšanos no amata.

#### 2) U19/U23 PČ statuss

Sandija Emsiņa informē par šī brīža uzdevumu statusu un darba apjomu saistībā ar U23/U19 PČ. S.Emsiņa izvirza balsot par izlases vadītāju uz U23/U19 PČ 2022 - izvirzīts tiek Norberts Dulbinskis. LAF Valde vienojas, ka federācija sedz lidojuma un dzīvošanas izmaksas N. Dulbinskim no LAF budžeta.

Balsojums par N.Dulbinski kā izlases vadītāju un izdevumu segšanu

<b>Amats</b>	<b>Vārds, uzvārds</b>	<b>PAR</b>	<b>PRET</b>	<b>ATTURAS</b>
LAF prezidents	Henrijs Bukavs	x		
LAF viceprezidents	Kristaps Igars	x		
Sacensību organizēšanas komisijas vadītāja un LAF ģenerālsekretāre v.i	Sandija Emsiņa	x		
Tiesnešu komisijas vadītājs	Edgars Gramsts	x		
Inventāra komisijas vadītājs	Kalvis Kazaks	x		
Sportistu un Master komisijas vadītāja	Kristīne Putniņa			x

Treneru komisijas vadītājs	Artis Strazdiņš	x		
<b>KOPĀ</b>		<b>6</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**Balsojums: Apstiprināts N.Dublinski kā U23/U19 PČ 2022 izlases vadītājs un LAF sedz lidojuma un dzīvošanas izmaksas N. Dulbinskim**

3) Baltijas valstu Čempionāta statuss.

Par Baltijas Čempionāta statusu informē Artis Strazdiņš. A. Strazdiņam uzdots vienoties pat finansējuma sadali starp biedriem, kas sūtīs sportistus iz Baltijas Čempionātu. Paredzamais LAF līdzfinansējums līdz 500 eiro. Tiek lemts, ka finansējums piešķirams transporta izdevumiem konstrukcijām, kuras tiek vesta no Latvijas uz šīm sacensībām.

4) Ģenerāļsekretāra vēlēšanas, LAF Kopsapulce

Sandija Emsiņa informē, ka atsakās turpināt pildīt ģenerāļsekretāres vietas izpildītājas amata pienākumus no 01.08. Tiek izsludināta vakance, tiek nolemts rīkot ārkārtas kopsapulci, lai vēlētu iztūkstošos Valdes locekļus.

5) Rowing.lv atjaunināšana

Nākotnē plānots atjaunināt Rowing.lv mājas lapu. Valde ierosina šo projektu deleģēt vienam projekta vadītājam, lai sastādītu lapas atjaunināšanas plānu un navigāciju. Par projekta virzītāju nākotnē izvirza Henriju Bukavu

LAF prezidents:

\_\_\_\_\_ Henrijs Bukavs

Valdes sēdes protokoliste:

\_\_\_\_\_ Sandija Emsiņa